de firmis burgorum in quarterio de Esington', præter burgum Dunolm' de quo nichil ad hunc terminum quia in manu Regis. Et de 20s. 6d. de firmis burgorum in quarterio de Stocton'.—Summa 6l. 10s. 10½d.

FIRME OPERATIONUM. Et de 43s. 6d. de firmis operationum in quarterio de Derlington'. Et de 63s. 3½d. de firmis operationum in quarterio de Cestr'. Et de 10l. 4s. de firmis operationum in quarterio de Esington'. Et de 22d. de firmis operationum in quarterio de Stocton'.—Summa 15l. 12s. 7½d.

THEOLONEUM CERVISIE. Et de 3s. 1½d. de theoloneo cervisiæ in quarterio de Derlington'. Et de 6s. 8d. de theoloneo cervisiæ in quarterio de Cestr'. Et de 10s. de theoloneo cervisiæ in quarterio de Esington'. Et de 15d. de theoloneo cervisiæ in quarterio de Stocton'.—Summa 21s. 0½d.

PUNDER'. Et de 28s. 4d. de punder' in quarterio de Derlington'. Et de 9s. 6d. de punder' in quarterio de Esington'. Et de 16d. de punder' in quarterio de Stocton'. Et de nichil de punder' in quarterio de Cestr' ad hunc terminum.—Summa 39s. 2d.

AVERPENY. Et de 4s. 8d. de averpeny in quarterio de Derlington'. Et de 16s. 8d. de averpeny in quarterio de Cestr'. Et de 50s. 2d. de averpeny in quarterio de Esington'. Et de 32s. 10d. de averpeny in quarterio de Stocton'.—Summa 104s. 4d.

WODELADE.—Et de 62s. 4½d. de wodelade in quarterio de Derlington'. Et de 33s. 4d. de wodelade in quarterio de Cestr'. Et de 100s. 4d. de wodelade in quarterio de Esington'. Et de 63s. 10½d. de wodelade in quarterio de Stocton'.—Summa 13l. 3s. 11d.

PISCARIE. PASTURE.—Et de 107s. 5d. de firmis piscariarum in quarterio de Cestr' cum piscaria de Greneyar'. Et de 114s. 6d. de pratīs et pasturis in eodem quarterio, præter pratum de Quicham quia infra cum prato Dunolm'. Et de 6s. 8d. de pasturis in quarterio de Esington'. Et de 13s. 4d. de pasturis affirmatis in quarterio de Stocton'.—Summa 12l. 23d.

MINERA CARBONUM. PASSAGIUM. FIRME FURNORUM.—Et de 12s. 6d. de minera carborum in quarterio de Cestr'. Et de 2s. 6d. de firma passagii batelli de Stocton'. Et de 16s. de firmis furnorum in quarterio de Stocton'.—Summa 31s.

WARDE.—Et de 3s. 4d. de Radulfo de Rungeton' pro custodia Johannis filii Rogeri pistoris.—Summa 3s. 4d.

FIRME SADBBERG'.—Et de 9l. 11s. 11½d. de firmis Sadberg' cum Wapentak cum reddito Willelmi de Cabery.—Summa 9l. 11s. 11½d.

Summa totius pro termino Sancti Johannis Baptiste 496l. 11s. 5½d.

TERMINUS SANCTI CUTHBERTI IN SEPTEMBRI.

REDDITUS ASSISÆ.—Idem reddit computum de 77*l.* 14*s.* 11½*d.* de redditibus assisæ in quarterio de Derlington'. Et de 16*s.* 9¾*d.* de novo incremento in eodem quarterio ad hunc terminum ut supra. Et de 4½*d.* de novo incremento in eodem quarterio nunc primo incipiente. Et de 94*l.* 2*s.* 2*d.* de redditibus assisæ in quarterio de Cestr' cum 5*s.* de Plansworth. Et de 4*s.* 3*d.* de novo incremento in eodem quarterio ad hunc terminum ut supra. Et de 13½*d.* de novo incremento in eodem quarterio nunc primo incipiente. Et de 23*l.* 23½*d.* de redditibus assisæ in quarterio de Esington'. Et de 2*s.* 11*d.* de novo incremento in eodem quarterio ad hunc terminum nunc primo incipiente. Et de 20*l.* 11*s.* 8½*d.* de redditibus assisæ in quarterio de Stocton'. Et de nichil de novo incremento in eodem quarterio ad hunc terminum.—Summa 216*l.* 16*s.* 2¾*d.*